
施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 802

件　　 名: 令和５年度　道路照明灯ＬＥＤ化改修工事

完成期限: 令和5年12月28日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 3

1 隼電気株式会社　 事前辞退

2 落　札二瓶電工株式会社　 1,900,0001,850,0001,800,000

3 株式会社吉岡電工社　 2,148,0001,895,0001,848,000

4 株式会社共和電業　 2,070,000

5 産電工業株式会社　 事前辞退

見積金額(円) 見積業者

1,722,000 不落随契



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1010

件　　 名: 令和５年度　６月発生大雨災害公共土木施設災害復旧工事(その１)

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社小野建設　 4,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 4,550,000

3 株式会社高一建設　 4,600,000

4 株式会社大郷建設　 4,700,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 4,400,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 5,000,000

7 三立重建株式会社　 4,900,000

8 株式会社村山組　 4,700,000



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1011

件　　 名: 令和５年度　６月発生大雨災害公共土木施設災害復旧工事(その２)

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 1,800,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 1,720,000

3 株式会社高一建設　 2,000,000

4 株式会社大郷建設　 1,700,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,680,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,200,000

7 落　札三立重建株式会社　 1,600,000

8 株式会社村山組　 1,900,000



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1012

件　　 名: 令和５年度　６月発生大雨災害公共土木施設災害復旧工事(その４）

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 4,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 3,820,000

3 株式会社高一建設　 4,100,000

4 株式会社大郷建設　 3,900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 3,700,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,300,000

7 三立重建株式会社　 4,400,000

8 落　札株式会社村山組　 3,400,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1013

件　　 名: 令和５年度　６月発生大雨災害農業用施設災害復旧工事(その２)

完成期限: 令和6年1月31日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 1,600,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 1,510,000

3 落　札株式会社高一建設　 1,400,000

4 株式会社大郷建設　 1,600,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,550,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,800,000

7 三立重建株式会社　 1,800,000

8 株式会社村山組　 1,650,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1014

件　　 名: 令和５年度　粕川地区配水管布設替工事（１工区）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 40,000,000

2 宮環建設株式会社　黒川営業所 37,400,000

3 有限会社佐藤風呂店　 36,890,000

4 株式会社大郷建設　 38,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 36,500,000

6 ウォーターワークス仙台株式会社　 37,700,000

7 株式会社　みちのく建設　 38,500,000

8 落　札株式会社村山組　 35,000,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地区

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1015

件　　 名: 令和５年度　石綿セメント管更新事業大松沢地区町道物見山東宮線配水管布設替工事（その２）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 50,000,000

2 宮環建設株式会社　黒川営業所 47,200,000

3 有限会社佐藤風呂店　 46,650,000

4 株式会社大郷建設　 48,000,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 43,800,000

6 ウォーターワークス仙台株式会社　 47,680,000

7 株式会社　みちのく建設　 47,900,000

8 株式会社村山組　 48,400,000



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3101

件　　 名: 令和５年度　戸別合併処理浄化槽（５人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社 宮城日化サービス　 930,000

2 株式会社小野建設　 950,000

3 有限会社佐藤風呂店　 990,000

4 株式会社大郷建設　 950,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,100,000

6 落　札株式会社村山組　 800,000



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3102

件　　 名: 令和５年度　戸別合併処理浄化槽（７人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社 宮城日化サービス　 1,180,000

2 株式会社小野建設　 1,200,000

3 有限会社佐藤風呂店　 1,200,000

4 株式会社大郷建設　 1,200,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,300,000

6 落　札株式会社村山組　 1,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 3103

件　　 名: 令和５年度　戸別合併処理浄化槽（１０人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和6年3月22日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社 宮城日化サービス　 1,520,000

2 株式会社小野建設　 1,550,000

3 有限会社佐藤風呂店　 1,590,000

4 株式会社大郷建設　 1,550,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,600,000

6 落　札株式会社村山組　 1,350,000



施工場所: 大郷町役場　総務課

202306

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7005

件　　 名: 令和５年度　大郷町消防団員用高視認性活動服購入事業

完成期限: 令和5年12月28日

入札日時: 令和5年9月6日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社東北消防設備　仙台支社 5,391,500

2 株式会社アオキ　

3 トーハツ県南サービス株式会社　 5,207,400

4 株式会社　共栄防災　 5,260,000

5 落　札東洋安全防災株式会社　石巻営業所 5,128,500


